
Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Domov seniorů Uhlířské Janovice,
příspěvková organizace

Sídlo: Topolová 918
285 04 Uhlířské janovice

IČO: 48677744
Č. j.: DSUJ/209/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Komunikační a dorozumívací zařízení pro klienty a zaměstnance“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00002134“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Komunikační a dorozumívací zařízení pro klienty a zaměstnance" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stamed s.r.o.
Sídlo: Vřesová 667

33008 Zruč-Senec
IČO: 29161941
Datum a čas doručení nabídky: 15.12.2023 08:33
Nabídková cena: 4.092.078,65 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Komunikační a dorozumívací zařízení pro klienty a zaměstnance":

Název: Stamed s.r.o.
Sídlo: Vřesová 667

33008 Zruč-Senec
IČO: 29161941
Nabídková cena: 4.092.078,65 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný uchazeč předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentací, doložil:
Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob

1 /2



Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob
Potvrzení FÚ pro Plzeňský kraj ze dne 13.12.2023
Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace - pro neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo
na penále na veřejném zdravotním pojištění
Potvrzení OSSZ Plzeň – sever ze dne 7.12.2023
Výpis z obchodního rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný uchazeč předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací:
čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
seznam významných dodávek k prokázání technické kvalifikace
Výkazy zisku a ztráty za tři předešlá uzavřená účetní období
Položkový rozpočet
Vyplněná technická specifikace
Smlouva o poskytování servisních služeb
Technické listy
Certifikace dle normy DIN VDE 0834

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 8.1.2024 a 31.1.2024. Stanovení pořadí nabídek bylo
provedeno na základě hodnotícího kritéria: nejnižší nabídková cena s váhou 100 %.

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit nejpozději do 15 dnů ode dne
doručení oznámení o výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel dle §
246 odst. 1 uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 zákona.

V Uhlířských Janovicích dne 1.2.2024

Ing. Václav Váňa, MPA, ředitel

2 /2


		2024-02-01T12:19:23+0100
	Ing. Václav Váňa




